
1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 ze dne 13. 3. 2020 

 
Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o. 

Sídlo:                      Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

Zastoupená:           MUDr. Jiřím Knorem Ph.D., ředitelem ZZS SK  

IČ:         750 30 926 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2  

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující doplnění 

zadávacích podmínek vztahující se k  veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném nadlimitním 

řízení na akci: „OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS SČK“. 

Dle čl. 17 zadávací dokumentace může zadavatel poskytnout Dodavatelům vysvětlení Zadávací 

dokumentace i bez předchozí žádosti Dodavatele. Zadavatel v takovém případě uveřejní vysvětlení 

nebo změnu Zadávací dokumentace v českém jazyce nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím 

lhůty pro podání Nabídek. 

Zadavatel zjistil, že uveřejněná Příloha zadávací dokumentace č. 2 – Rámcová smlouva, 
obsahuje administrativní překlep v článku IX. bod 6 a to omylem uvedenou Zdravotnickou 
záchrannou službou Moravskoslezského kraje místo Zdravotnické záchranné služby 
Středočeského kraje. Tento údaj se upravuje takto. 
 
špatné znění bodu 6:  

Osobní údaje obsažené v této Smlouvě budou Zdravotnickou záchrannou službou 

Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a 

povinností vyplývajících z této Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Zdravotnickou 

záchrannou službou Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. Zdravotnická 

záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních 

údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny 

na oficiálních webových stránkách – www.zachranka.cz. 

 
správné znění bodu 6: 

Osobní údaje obsažené v této Smlouvě budou Zdravotnickou záchrannou službou Středočeského 

kraje, příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z 

této Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Zdravotnickou záchrannou službou 

Středočeského kraje, příspěvkovou organizací použity. Zdravotnická záchranná služba 

Středočeského kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné 

právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových 

stránkách – www.zachranka.cz. 

Příloha č. 1 tohoto vysvětlení – Rámcová smlouva 

 

 

 

 
 Kontaktní osoba: 

Bc. Dana Rylichová   

  referent Odboru krajského investora, Středočeský kraj 

  

 

http://www.zachranka.cz/

